广水市财政预算支出项目绩效目标自评表
填报日期：2022年6月13日    自评总分：90    单位领导审签：
	项目名称
	美丽乡村河道整治工程
	项目实施单位
	土门村村民委员会

	项目主管单位
	广水街道办事处
	项目负责人
	殷红刚

	项目属性
	1、常年性□  2、延续性  3、一次性□  4、新增性□

	项目资金
来源
	中央  （万元）
	省、地
（万元）
	本级    （万元）
	其他   （万元）
	合计  （万元）
	执行数（万元）
	执行率

	
	
	
	109
	
	
	109
	100%

	项目年度
目标
	1、袁家湾河道挡土墙长度163米；
2、乱水河河道整治长度29.3米；
3、袁家湾河道整治长度34.2米。

	项目权重
	评价内容
	分值
	自评分
	复核分
	评价标准及依据

	项目决策2分
	决策依据
	2
	2
	2
	有项目年度工作计划或有上级文件或审批报告计2分，没有不得分。

	项目管理
13分
	财务制度
	3
	3
	3
	1、单位财务管理制度1分；
2、项目管理制度1分；
3、有制度执行佐证资料1分。没有不得分。

	
	组织机构
	2
	2
	2
	有明确的绩效管理机构或专人负责2分。没有不得分

	
	运行监管
	4
	3
	2
	1、运行监管记录3分；
2、填报《项目支出绩效监控表》1分。没有不得分。

	
	目标申报
	4
	3
	3
	1、项目绩效目标全申报的1分，缺一项扣0.5分，扣完为止；
2、绩效目标规范1分，不规范扣0.5分；
3、按时申报绩效目标计2分，逾期扣1分。

	项目年度目标1：河道挡土墙长度163米

	项目
绩效
85分
                                
	一级
指标
	二级
指标
	指标名称
（三级指标）
	年初指标值
	年终完成值
	自评分
	复核分
	评价标准

	
	产出指标40分
	数量指标15分
	河道挡土墙
长度
	163米
	163米
	15
	15
	1、提供三级指标完成程度的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（15分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	质量指标12分
	项目验收
合格率
	100%
	100%
	12
	12
	1、提供三级指标完成质量的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（12分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	时效指标6分
	完成时间
	2020年10月
	2020年10月
	6
	6
	1、提供三级指标完成时效的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（6分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	成本指标7分
	建设资金标准
	39.04万
	39.04万
	7
	7
	1、提供三级指标完成成本的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（7分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	效益指标35分
	经济效益10分
	带动参观人口
	比以往增加
	比以往增加
	10
	7
	1、提供三级指标实现经济效益的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	社会效益10分
	改善村级环境
	明显改善
	明显改善
	10
	8
	1、提供三级指标实现社会效益的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	生态效益10分
	提高住居环境
	提高
	提高
	5
	3
	1、提供三级指标实现生态效益的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	提高防洪能力
	提高
	提高
	5
	5
	

	
	
	可持续影响5分
	利于环境改善及防洪持续
时间
	≥20年
	≥20年
	5
	5
	1、提供三级指标可持续影响的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（5分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	服务满意度
10分
	服务对象满意度10分
	受益人口满意度
	≥98%
	≥98%
	10
	10
	1、提供三级指标满意度的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	合计
	85
	85
	
	
	
	85
	[bookmark: _GoBack]78
	

	项目年度目标 2：乱水河河道整治29.3米

	项目
绩效
85分

	一级
指标
	二级
指标
	指标名称
（三级指标）
	年初指标值
	年终完成值
	自评分
	复核分
	评价标准

	
	产出指标40分
	数量指标15分
	河道整治
长度
	
29.3米

	
29.3米

	15
	15
	1、提供三级指标完成程度的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（15分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	质量指标12分
	项目验收
合格率
	100%
	100%
	12
	12
	1、提供三级指标完成质量的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（12分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	时效指标6分
	完成时间
	2020年10月
	2020年10月
	6
	6
	1、提供三级指标完成时效的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（6分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	成本指标7分
	建设资金标准
	33.15万
	33.15万
	7
	7
	1、提供三级指标完成成本的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（7分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	效益指标35分
	经济效益10分
	带动参观人口
	比以往增加
	比以往增加
	10
	7
	1、提供三级指标实现经济效益的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	社会效益10分
	改善村级环境
	明显改善
	明显改善
	10
	8
	1、提供三级指标实现社会效益的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	生态效益10分
	提高住居环境
	提高
	提高
	5
	3
	1、提供三级指标实现生态效益的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	提高防洪能力
	提高
	提高
	5
	5
	

	
	
	可持续影响5分
	利于环境改善及防洪持续
时间
	≥20年
	≥20年
	5
	5
	1、提供三级指标可持续影响的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（5分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	服务满意度
10分
	服务对象满意度10分
	受益人口
满意度
	≥98%
	≥98%
	10
	10
	1、提供三级指标满意度的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	合计
	85
	85
	
	
	
	85
	78
	

	项目年度目标 3：袁家湾河道整治长度34.2米

	项目
绩效
85分
                                
	一级
指标
	二级
指标
	指标名称
（三级指标）
	年初指标值
	年终完成值
	自评分
	复核分
	评价标准

	
	产出指标40分
	数量指标15分
	河道挡土墙
长度
	
34.2米
	
34.2米
	15
	15
	1、提供三级指标完成程度的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（15分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	质量指标12分
	项目验收
合格率
	100%
	100%
	12
	12
	1、提供三级指标完成质量的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（12分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	时效指标6分
	完成时间
	2020年10月
	2020年10月
	6
	6
	1、提供三级指标完成时效的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（6分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	成本指标7分
	建设资金标准
	37.22万
	37.22万
	7
	7
	1、提供三级指标完成成本的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（7分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	效益指标35分
	经济效益10分
	带动参观人口
	比以往增加
	比以往增加
	10
	7
	1、提供三级指标实现经济效益的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	社会效益10分
	改善村级环境
	明显改善
	明显改善
	10
	8
	1、提供三级指标实现社会效益的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	生态效益10分
	提高住居环境
	提高
	提高
	5
	3
	1、提供三级指标实现生态效益的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	
	
	提高防洪能力
	提高
	提高
	5
	5
	

	
	
	可持续影响5分
	利于环境改善及防洪持续时间
	≥20年
	≥20年
	5
	5
	1、提供三级指标可持续影响的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（5分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	
	服务满意度
10分
	服务对象满意度10分
	受益人口满意度
	100%
	100%
	10
	10
	1、提供三级指标满意度的佐证资料；
2、三级指标分值按三级指标个数平均确定（10分÷三级指标个数），四舍五入保留整数。

	合计
	85
	85
	
	
	
	85
	78
	



